
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
0035/OKŠ/2024 

 
Dodavatel:        Odběratel: 

 

 

1) Specifikace zboží/služby 

 
 

2) Termín a místo dodání: 

3) Cena v Kč: (bez DPH/s DPH) 
 

52.000,- Kč (bez DPH)  
DPH 21 % 
62.920,- Kč (s DPH) 

 
 
 
 

Název: 
Sídlo:  
 
 
IČ: 45313351 
DIČ: CZ45313351 
 
Bankovní účet:  
Komerční banka, a.s. 
1218942011/0100 

Název:   Město Odry 

Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

MAFRA, a.s. 
Karla Engliše 519/11 
150 00  Praha 5 
 

V rámci projektu "Ó Odra – nová expozice v Odrách", identifikační číslo: 117D721004057 u Vás 
objednáváme:  
 
Propagaci v médiích: 
- 1x článek v celostátním deníku (Mladá fronta Dnes) - formát A3 (článek bude otištěn 1x ve všední 
den mimo čtvrtku) - cena 30.000 Kč bez DPH;  
- 1x článek v celostátním magazínu (např. Letní tipy MF Dnes) - formát 1/4 strany (článek bude 
otištěn 1x) - cena 7.000 Kč bez DPH;  
- 1x článek na www.idnes.cz (nativní reklama), který bude zveřejněn on-line (garance min. 250.000 
zobrazení) - cena 15.000 Kč bez DPH.  
 
Podklady (text, případně obrázky) pro všechny články dodá dodavatel objednateli. Obrázky (např. 
fotografie, logo) budou otištěny barevně. Součástí všech článků bude logo Ministerstva pro místní 
rozvoj a informace o spolufinancování projektu z prostředků MMR.  
Před otištěním bude článek zaslán dodavatelem odběrateli k odsouhlasení.  
 
Předpokládaný termín propagace v médiích: léto 2025; konkrétní termín bude upřesněn po dokončení 
nové expozice v Muzeu Oderska.  
 
Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Kaspříková, tisková mluvčí města Odry.  

Propagace se uskuteční v médiích dle specifikace uvedené výše na základě výzvy odběratele, 
nejpozději však do 30. 9. 2025.  



 
 
4) Splatnost a forma úhrady: 

 
 
V Odrách, dne: 4. 12. 2024 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Lucie Kaspříková 
Telefon: 556 768 110 
E-mail: lucie.kasprikova@odry.cz 
 
OKŠ - Odbor kultury a školství 
Schvaluje: Mgr. Alena Zemanová 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 
 
 
 

 
 
 
Objednávku akceptuji.  
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………….. 
podpis dodavatele 

Průběžná fakturace je možná. Na fakturu prosím uveďte název a identifikační číslo projektu.  
Splatnost faktury: 30 dnů.  
Úhrada převodním příkazem.  


